
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市特定施設及び除害施設等水質分析業務委託

本庄市内一円

入 札 等 執 行 日 令和２年　６月１０日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）環境総合研究所

 （株）環境テクノ

 （株）熊谷環境分析センター

 （一社）埼玉県環境検査研究協会

 （株）高見沢分析化学研究所

１，８９０，０００

１，９２０，０００

１，９７０，０００

辞　　　退　　　

２，０５６，０００

・落札者

（株）保健科学東日本

・落札金額

１，０００，０００円

１，１００，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）保健科学東日本 １，０００，０００

 山根技研（株） １，５８０，０００

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

１，９８０，０００ アルファー・ラボラトリー（株）

 （株）武田エンジニヤリング

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年6月12日～令和3年3月9日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和２年度本庄市職員ストレスチェック業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所行政管理課

入 札 等 執 行 日 令和２年　６月１０日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）インソース　浦和事業所

 （株）グリーンエコ　東京事務所

 （公財）埼玉県健康づくり事業団

 ティーペック（株）

 （株）東京法規出版

２９３，５００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）ドリームホップ

・落札金額

２９０，０００円

３１９，０００円

２９０，０００ 備 考

 （株）日本コンサルタントグループ 辞　　　退　　　

 （株）ベネフィット・ワン 辞　　　退　　　

 （株）法研 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・行政管理課

（契約金額）

（円）

無　　　効　　　 （株）ＩＭＡＧＩＮＥ

 （株）ドリームホップ

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）法研

 

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 （株）名豊

・単価契約
・履行期間
　令和2年6月12日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

アスピアこだま空調設備保守点検業務委託

本庄市児玉町八幡山３６８　アスピアこだま

入 札 等 執 行 日 令和２年　６月１０日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清水工業

 （株）高橋設備

 長沼設備工業（株）

 温井住設（株）

 （株）細田設備工業

辞　　　退　　　

１，０４０，０００

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

１，０００，０００

・落札者

（有）児玉電化センター

・落札金額

９５０，０００円

１，０４５，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 マルキ工業（株） 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・支所総務課

（契約金額）

（円）

９５０，０００ （有）児玉電化センター

 本庄ガス（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年6月12日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

西小平配水場機械警備業務委託

本庄市児玉町小平１８５６　西小平配水場

入 札 等 執 行 日 令和２年　６月１０日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 綜合警備保障（株）　埼玉北支社

 

 

 

 

９，３００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

綜合警備保障（株）　埼玉北支社

・落札金額

９，３００円

１０，２３０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・水道課

（契約金額）

（円）

６８，６００ セコム（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年7月1日～令和7年3月31日

・総額



・１台

本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

久美塚保育所給食室厨房備品（食器洗浄機アンダーカウンタータイプ）

本庄市児玉町児玉２３５１－１　本庄市立久美塚保育所

入 札 等 執 行 日 令和２年　６月１０日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）オキナヤ

 （株）オリケイ　事業本部

 （株）学研エリアマーケット　北関東支
店熊谷営業所

 （株）金正

 （有）清野書店

５５０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

ホシザキ北関東（株）　本庄営
業所

・落札金額

３８９，０００円

４２７，９００円

４８０，０００ 備 考

 （株）高橋設備 辞　　　退　　　

 タニコー（株）　熊谷営業所 ５４５，０００

 （有）チハラ金物店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・保育課

（契約金額）

（円）

５９０，０００ （有）いりプロパン

 （有）児玉電化センター

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所

 （有）チハラ金物店

 東京ワックス（株）　本庄営業所

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

４１３，４００

辞　　　退　　　

４１８，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

３８９，０００

辞　　　退　　　

４６０，０００

辞　　　退　　　

 東洋ケアサービス（株）　本庄支店

 （株）トータルサポート

 （有）平田電機商会

 （有）文会堂書店

 ホシザキ北関東（株）　本庄営業所

 本庄ガス（株）

 （株）マルゼン　熊谷営業所

 （株）雄飛堂　熊谷支店

 （株）デンソン

・総額

４７１，０００

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）横山本店

 （有）ライフパック

 

 

 


